
DNS.420-10/14          
 

ZARZĄDZENIE Nr 24/2014 
Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu 

z dnia 15 maja 2014 r. 
 

w sprawie przyznania dodatkowego wynagrodzenia za u dział w pracach 
związanych z post ępowaniem rekrutacyjnym 
 
Na podstawie § 8 pkt 1 oraz § 9 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 11 grudnia 2013 r. w sprawie warunków wynagradzania za pracę  
i przyznawania innych świadczeń związanych z pracą dla pracowników 
zatrudnionych w uczelni publicznej (Dz. U. z 2013, poz. 1571) zarządza się,  
co następuje: 
 

§ 1 
 

Przyznaje się dodatkowe wynagrodzenie dla nauczycieli akademickich, powołanych 
do przeprowadzenia rekrutacji na rok akademicki 2014/2015: 

1) Uczelniana Komisja Rekrutacyjna: 
a) dla przewodniczącego – 1 200 zł, 
b) dla członków Komisji – 1 000 zł; 

2) Instytutowa Komisja Rekrutacyjna: 
a) dla przewodniczącego – 100 zł za każdych 50 kandydatów, 
b) dla członków Komisji – 85 zł za każdych 50 kandydatów. 

 
§ 2 

 
Wynagrodzenie, o którym mowa w § 1 pkt 2, oblicza się na podstawie liczby 
kandydatów, którzy przystąpili do postępowania kwalifikacyjnego, zaokrąglając  
ją do najbliższej wartości dzielącej się przez 50, z zastrzeżeniem, że wysokość 
wynagrodzenia nie może przekraczać 70 % stawki minimalnego wynagrodzenia 
zasadniczego asystenta. 
 

§ 3 
 
Za przeprowadzenie jednego egzaminu z umiejętności praktycznych wynikających  
z zasad rekrutacji przysługuje wynagrodzenie w wysokości 10 zł do podziału miedzy 
członków komisji egzaminacyjnej. 
 

§ 4 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. studenckich i kształcenia. 
 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

               REKTOR 

prof. dr hab. inż. Zbigniew ŚLIPEK 


